

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.24 - Vícepráce

Zeleň

Stavba:

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

SO 801

104 592,75

Rozpočet:

SO 801 Vegetační úpravy ulice Skladištní

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		1	Zemní práce				104 592,75
6	184A2		VYSAZOVÁNÍ KERŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	ks	42,00	282,00	11 844,00
			Změna: 40 ks Juniperus sabina Tamariscifolia, 20-30 cm, 2 l květináč; 2 ks Taxus baccata (media) cv. NISSEN'S PRÁŠIDEN vel. 40 - 60cm, 5 l květináč CELKEM: 42 ks				
A			Hedera helix cv. HIBERNICA, délka výhonů 80-100cm, květináč 1,5l (hloubení jamky se zálivkou, výsadba vč. hnojení)	ks	200,00	155,40	31 080,00
B			Příprava záhonu, netkaná textilie, kokosová rohož	m2	325,00	189,75	61 668,75
			Vegetační kokosová rohož – rohož ze 100% kokosového vlákna, zpevněná PP sítí				
			Mulčovací černá netkaná textilie 50 UV – 50g textilie určená proti prorůstání plevelů ve výsadbách				
			Příprava záhonu – po strojní úpravě svahu je nutno před výsadbou a položením textilie a rohože provést ruční úpravu záhonu.				

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.24 - Méněpráce

Zeleň

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

SO 801

-69 225,25

Stavba:

Rozpočet:

SO 801 Vegetační úpravy ulice Skladištní

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		1	Zemní práce				-69 225,25
4	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM Osetí travní směsí po ohumusování. Doporučeno zohlednit původní druhy trav. V době od založení trávníku do předání je nutno o vegetační úpravy pečovat. Položka zahrnuje výsev na ornici, zalévání, první pokosení (to vše bez ohledu na sklon terénu). Viz koordinační situaci. <i>813,33 =813,3300 [A] m2</i>	M2	-325,00	31,30	-10 172,50
5	18461		MULČOVÁNÍ Mulčování, tloušťka přes 100 mm do 150 mm, položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěrky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu. Viz koordinační situace. <i>Stromy: 3,14*0,5*0,5*7 =5,4950 [A]</i> <i>Keře: 30=30,0000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=35,4950 [C]</i>	M2	-35,50	106,50	-3 780,75
6	184A2		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VYKOPU JAMKY Výsadba keřů (jalovec, tis) v ulici Skladištní a popínavých rostlin (loubinec) v zeleném pásu š. 0,7 m podél parkovacího domu. Položka zahrnuje i hloubení jamek pro keře s event. výměnou půdy, dále hnojení, zálivku a pod. Patrně z koordinační situace. <i>PD: Juniperus chinensis - jalovec poléhavý - 40 ks</i> <i>Taxus barcata - tis - 2 ks</i> <i>Parthenocissus tricuspidata - loubinec trojcípý - 15 ks</i> <i>Celkem: 40+2+15=57,0000 [A]</i>	ks	-57,00	282,00	-16 074,00
7	184B12		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 10CM, VÝŠ DO 1,7M Vysazování stromů vč. hloubení jamek, hnojení, zálivku, chráničky, kůlů, nátěrů a pod. Patrně z koordinační situace. <i>Betula pendula "Youngii" - bříza bělokorá kultivar - prům. 30 mm, 1 ks =1,0000 [A]</i>	KUS	-1,00	3 709,30	-3 709,30
8	184B14		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M Vysazování stromů vč. hloubení jamek, hnojení, zálivku, chráničky, kůlů, nátěrů a pod. Patrně z koordinační situace. <i>Grataegus monogyna - hloh jednosemenný - prům. 40 mm, 3 ks =3,0000 [A]</i>	KUS	-3,00	6 842,10	-20 526,30

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
9	184B17		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M	KUS	-2,00	7 481,20	-14 962,40
			Vysazování stromů vč. hloubení jamek, hnojení, zálivku, chráničky, kúlů, nátěrů a pod. Patmo z koordinační situace.				
			Acer platanoides - platan jasanolistý - prům. 60 mm, 1 ks =1,0000 [A] Acer Pseudoplatanus - javor klen- prům. 60 mm, 1 ks =1,0000 [B] Fraxinus angustifolia - javor úzkolistý - prům. 60 mm, 1 ks =1,0000 [C] Celkem: A+B+C=3,0000 [D]				

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.24 - Vícepráce

Zeleň

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

SO 801.1

29 241,10

Stavba:

Rožpočet:

SO 801.1 Vegetační úpravy ulice Skladištní - v 1. roce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		1	Zemní práce				29 241,10
2	18472	A	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	86,00	31,30	2 691,80
			Porealizační péče v prvním roce. Předpoklad: 2x ročně – vypletí, hnojení vícesložkovým hnojivem Ošetřování výsadeb dále zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.				
			Péče o : 40 ks Juniperus sabina Tamariscifolia, 2 ks Taxus baccata (media) cv. NISSEN'S PRÁŠIDENT vel. 40 - 60., 1 strom . CELKEM: 43 ks				
A	18472	A	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	400,00	15,00	6 000,00
			Předpoklad 2x ročně. Péče o 200 ks břečťanů - odplevelení				
4	18472	C	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	1,00	125,30	125,30
			Porealizační péče v prvním roce. Předpoklad: 1x ročně – kontrola a oprava úvazku u stromů, výchovné řezy pro stromy Ošetřování výsadeb dále zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.				
			PÉČE O 1 KS STROMU				
B	185804312		Zaliti rostlin vodo plocha přes 20 m2 - 8xročně závlivka	kpl	8,00	2 553,00	20 424,00
			Péče o : 40 ks Juniperus sabina Tamariscifolia, 2 ks Taxus baccata (media) cv. NISSEN'S PRÁŠIDENT vel. 40 - 60., 1 strom + 200 břečťanů. CELKEM: 243 ks				
			1strom*0,07,)*3 + (42keřů*0,02)*3 +(200břečťanů*0,02)*3= 5,05 m3 *cena za jednotku (m3) je 142 Kč za práci na kubík, 356 Kč za dovoz vody na kubík a 7,42 Kč za kubík povrchové vody= 142*5.05+356*5.05+7.42*5.05= 2 553 Kč na 1 závlivku				

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.24 - Méněpráce

Zeleň

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

SO 801.1

-81 440,80

Stavba:

Rozpočet:

SO 801.1 Vegetační úpravy ulice Skladištní - v 1. roce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		1	Zemní práce				-81 440,80
1	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU Porealizační péče v prvním roce. Položka zahrnuje zalévání, hnojení, ošetřování, celoplošné sekání trávníku (kosení, shrabání a odstranění shrabků), apod. V případě výskytu nevzešlých a holých míst také jejich dosev. Předpoklad 10x ročně. -3250	M2	-3 250,00	10,00	-32 500,00
2	18472	A	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH Porealizační péče v prvním roce. Předpoklad: 4x ročně – vypletí, hnojení vícesložkovým hnojivem Ošetřování výsadeb dále zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.	KUS	-256,00	31,30	-8 012,80
3	18472	B	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH - PRÁCE NEJSOU POŽADOVÁNY, NEBUDE SE PROVÁDĚT	KUS	-128,00	6,30	-806,40
4	18472	C	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH Porealizační péče v prvním roce. Předpoklad: 2x ročně – chemické ošetření proti škůdcům a chorobám Ošetřování výsadeb zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.	KUS	-64,00	125,30	-8 019,20
5	18472	D	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH - PRÁCE NEJSOU POŽADOVÁNY, NEBUDE SE PROVÁDĚT	KUS	-512,00	62,70	-32 102,40

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			<p>Porealizační péče v prvním roce. Předpoklad: 8x ročně - doplnění mulčovací kůry + zálivka Ošetřování výsadeb dále zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.</p>				

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.24 - Vícepráce

Zeleň

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

SO 801.2

29 303,80

Rozpočet:

SO 801.2 Vegetační úpravy ulice Skladištní - ve 2. roce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	1		Zemní práce				29 303,80
2	18472	A	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	86,00	31,30	2 691,80
			Porealizační péče v druhém roce. Předpoklad: 2x ročně – vypletí, hnojení vicesložkovým hnojivem Ošetřování výsadeb dále zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.				
			Péče o : 40 ks Juniperus sabina Tamariscifolia, 2 ks Taxus baccata (media) cv. NISSEN'S PRÁŠIDENT vel. 40 - 60., 1 strom CELKEM: 43 ks				
A	18472	A	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	400,00	15,00	6 000,00
			Předpoklad 2x ročně. Péče o 200 ks břečťanů - odplevelení				
4	18472	C	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	1,00	188,00	188,00
			Porealizační péče ve druhém roce. Předpoklad: 1x ročně – kontrola a oprava úvazku u stromů, výchovné řezy pro stromy Ošetřování výsadeb dále zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.				
			PÉČE O 1 KS STROMU				
B	185804312		Zalítí rostlin vodo, plocha přes 20 m2 - 8ročně závlivka	kpl	8,00	2 553,00	20 424,00
			Péče o : 40 ks Juniperus sabina Tamariscifolia, 2 ks Taxus baccata (media) cv. NISSEN'S PRÁŠIDENT vel. 40 - 60., 1 strom + 200 břečťanů. CELKEM: 243 ks				
			<i>1strom*0,07,)*3 + (42keřů*0,02)*3 +(200břečťanů*0,02)*3= 5,05 m3 *cena za jednotku (m3) je 142 Kč za práci na kubík, 356 Kč za dovoz vody na kubík a 7,42 Kč za kubík povrchové vody= 142*5.05+356*5.05+7.42*5.05= 2 553 Kč na 1 závlivku</i>				

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.24 - Méněpráce

Zeleň

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

SO 801.2

-85 453,60

Rozpočet:

SO 801.2 Vegetační úpravy ulice Skladištní - ve 2. roce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		1	Zemní práce				-85 453,60
1	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	-3 250,00	10,00	-32 500,00
			Porealizační péče ve druhém roce. Položka zahrnuje zalévání, hnojení, ošetřování, celoplošné sekání trávníku (kosení, shrabání a odstranění shrabků), apod. V případě výskytu nevezšlých a holých míst také jejich dosev. Předpoklad 10x ročně.				
			-3250				
2	18472	A	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	-256,00	31,30	-8 012,80
			Porealizační péče ve druhém roce. Předpoklad: 4x ročně – vypletí, hnojení vícesložkovým hnojivem Ošetřování výsadeb dále zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.				
3	18472	B	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH - PRÁCE NEJSOU POŽADOVÁNY, NEBUDE SE PROVÁDĚT	KUS	-128,00	6,30	-806,40
			Porealizační péče ve druhém roce. Předpoklad: 2x ročně – chemické ošetření proti škůdcům a chorobám Ošetřování výsadeb zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.				
4	18472	C	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	-64,00	188,00	-12 032,00
			Porealizační péče ve druhém roce. Předpoklad: 2x ročně – chemické ošetření proti škůdcům a chorobám Ošetřování výsadeb zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.				
5	18472	D	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH - PRÁCE NEJSOU POŽADOVÁNY, NEBUDE SE PROVÁDĚT	KUS	-512,00	62,70	-32 102,40

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			<p>Porealizační péče ve druhém roce. Předpoklad: 8x ročně - doplnění mulčovací kůry + zálivka Ošetřování výsadeb dále zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organické mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.</p>				

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.24 - Vícepráce

Zeleň

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

SO 801.2

29 366,40

Rozpočet:

SO 801.3 Vegetační úpravy ulice Skladištní - ve 3. roce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		1	Zemní práce				29 366,40
2	18472	A	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	86,00	31,30	2 691,80
			Porealizační péče ve třetím roce. Předpoklad: 2x ročně – vypletí, hnojení vícesložkovým hnojivem Ošetřování výsadeb dále zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.				
			Péče o : 40 ks Juniperus sabina Tamariscifolia, 2 ks Taxus baccata (media) cv. NISSEN'S PRÁŠIDENÍ vel. 40 - 60., 1 strom . CELKEM: 43 ks				
A	18472	A	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	400,00	15,00	6 000,00
			Předpoklad 2x ročně. Péče o 200 ks břečťanů - odplevelení				
4	18472	C	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	1,00	250,60	250,60
			Porealizační péče ve třetím roce. Předpoklad: 1x ročně – kontrola a oprava úvazku u stromů, výchovné řezy pro stromy Ošetřování výsadeb dále zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.				
			PÉČE O 1 KS STROMU				
B	185804312		Zalítí rostlin vodo, plocha přes 20 m2 - 8xročně závlivka	kpl	8,00	2 553,00	20 424,00
			Péče o : 40 ks Juniperus sabina Tamariscifolia, 2 ks Taxus baccata (media) cv. NISSEN'S PRÁŠIDENÍ vel. 40 - 60., 1 strom + 200 břečťanů. CELKEM: 243 ks				
			1strom*0,07,)*3 + (42keřů*0,02)*3 +(200břečťanů*0,02)*3= 5,05 m3 *cena za jednotku (m3) je 142 Kč za práci na kubík, 356 Kč za dovoz vody na kubík a 7,42 Kč za kubík povrchové vody= 142*5.05+356*5.05+7.42*5.05= 2 553 Kč na 1 závlivku				

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.24 - Méněpráce

Zeleň

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

SO 801.2

-89 480,00

Rožpočet:

SO 801.3 Vegetační úpravy ulice Skladištní - ve 3. roce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	1		Zemní práce				-89 480,00
1	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU Porealizační péče ve třetím roce. Položka zahrnuje zalévání, hnojení, ošetřování, celoplošné sekání trávníku (kosení, shrabání a odstranění shrabků), apod. V případě výskytu nevzešlých a holých míst také jejich dosev. Předpoklad 10x ročně. #ODKAZ!	M2	-3 250,00	10,00	-32 500,00
2	18472	A	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH Porealizační péče ve třetím roce. Předpoklad: 4x ročně – vypletí, hnojení vícesložkovým hnojivem Ošetřování výsadeb dále zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.	KUS	-256,00	31,30	-8 012,80
3	18472	B	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH - PRÁCE NEJSOU POŽADOVÁNY, NEBUDE SE PROVÁDĚT Porealizační péče ve třetím roce. Předpoklad: 2x ročně – chemické ošetření proti škůdcům a chorobám Ošetřování výsadeb zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.	KUS	-128,00	6,30	-806,40
4	18472	C	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH Porealizační péče ve třetím roce. Předpoklad: 2x ročně – chemické ošetření proti škůdcům a chorobám Ošetřování výsadeb zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.	KUS	-64,00	250,60	-16 038,40
5	18472	D	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH - PRÁCE NEJSOU POŽADOVÁNY, NEBUDE SE PROVÁDĚT Porealizační péče ve třetím roce. Předpoklad: 2x ročně – chemické ošetření proti škůdcům a chorobám Ošetřování výsadeb zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.	KUS	-512,00	62,70	-32 102,40

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			<p>Porealizační péče ve třetím roce. Předpoklad: 8x ročně - doplnění mulčovací kůry + zálivka Ošetřování výsadeb dále zahrnuje mechanické odplevelení namulčovaných ploch s nakypřením (odstranění nežádoucích rostlin i s kořeny), udržování mulče ve funkčním stavu (odstraňování napadané zeminy, odstraňování organického mulče od krčku stromů apod.), vyžínání trávy mezi řadami výsadeb na svazích, odstraňování suchých a poškozených částí rostlin, výchovný řez stromů, kontrolu a opravu kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, hnojení, zalévání, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady (naložení na dopravní prostředek, odvoz, složení) apod.</p>				

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změnový list č.25

Odvodnění svahu

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 701.1 Parkovací dům

701.1A Parkovací dům - stavební část

701.1A

32 440,05

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		1	Zemní práce				32 440,05
1	122861101		Těžení jednotlivých balvanů v hornině tř. 6 a 7 <i>Svah 25*1,5*0,3</i>	m3	11,250	716,00	8 055,00
2	131203101		Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 <i>Vsakovací jímka: 1,5x1,5x3=6,75</i>	m3	6,750	623,00	4 205,25
3	131203109		Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,750	125,00	843,75
4	161101501		Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	6,750	805,00	5 433,75
5	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,750	79,60	537,30
6	R000001		Kamenivo těžené, třízené, včetně ruční manipulace a přesunů ve stížených podmínkách	m3	6,750	1 980,00	13 365,00

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.26 - méněpráce

Nábytek

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 701.1 Parkovací dům

701.1A Parkovací dům - stavební část

701.1A

-17 454,20

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-17 454,20
243	95300005		Odpadkový koš obsah 30l, pr. 300mm, výška 630 mm, povrchová úprava chrom, vyjímatelná nádoba, dpdávka, montáž <i>OP6 : 1 vč D.1.1.b-13</i>	KUS	-1,00	2 168,50	-2 168,50
249	95300011		Kancelářský kontejner 440 x 600 x 600mm, 4 zásuvky, dodávka, montáž <i>OP12 : 1 vč D.1.1.b-13</i>	KUS	-1,00	8 090,20	-8 090,20
250	95300012		Šatní skříň 800 x 440 x 1800 mm, dodávka, montáž <i>OP13 : 1 vč D.1.1.b-13</i>	KUS	-1,00	7 195,50	-7 195,50

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.27 - vícepráce

Silnoproud

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

701.1C

360 601,80

Objekt:

SO 701.1 Parkovací dům

Rozpočet:

701.1C Silnoproudá elektroinstalace

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	2		PSV SILNOPROUD				193 350,20
A	210010547		Montáž - Zlab drátěny 50/50 mm	M	1 132,00	165,00	186 780,00
80	210020304		Montáž - Zlab drateny 100/50 mm viz. v.č. D.1.4.4.b-01,02,03	M	38,00	172,90	6 570,20
	3		SPECIF.PSV SILNOPROUD				167 251,60
B	34571562		Zlab drateny 50/50 (2m) B vc.prislusenstvi	KUS	566,00	285,40	161 536,40
102	34571823		Zlab drateny 100/50 (2m) B vc.prislusenstvi viz. v.č. D.1.4.4.b-01,02,03	KUS	19,00	300,80	5 715,20

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.27 - méněpráce

Silnoproud

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 701.1 Parkovací dům

701.1C Silnoproudá elektroinstalace

701.1C

-609 037,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		2	PSV SILNOPROUD				-236 265,00
81	210020308		Montáž - Zlab drateny 200/50 mm viz. v.č. D.1.4.4.b-01,02,03	M	-560,00	188,00	-105 280,00
82	210020310		Montáž - Zlab drateny 250/100 mm viz. v.č. D.1.4.4.b-01,02,03	M	-670,00	195,50	-130 985,00
		3	SPECIF.PSV SILNOPROUD				-366 455,50
103	34571825		Zlab drateny 200/50 (2m) B vc.prislusenstvi viz. v.č. D.1.4.4.b-01,02,03	KUS	-280,00	481,20	-134 736,00
104	34571826		Zlab drateny 250/100 (2m) B vc.prislusenstvi viz. v.č. D.1.4.4.b-01,02,03	KUS	-335,00	691,70	-231 719,50
		16	HL.III-HZS				-6 316,50
59	50435103		Koordinace prace s investorem viz. D.1.1.a <i>Domluva s investorem při napojování el. zařízení týkající se přesného umístění.</i>	HOD	-15,00	421,10	-6 316,50

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.28

Dopravní značení - vícepráce

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

SO 101.1

846,00

Rožpočet:

SO 101.1 Řešení uličního prostoru ulice Skladištní

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		9	Ostatní konstrukce a práce				846,00
1	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	5,00	169,20	846,00
			Vodorovné dopravní značení v ulici Skladištní (resp. v ulici Nádražní okruh) - součástí položky je dodání a pokládka nátěrového materiálu vč. předznačení a reflexní úpravy. Na MK provedeno technologií studený plast v souladu s TP 133. Patrně z přílohy C3 - Situace dopravního značení.				
			90=90,0000 [AJ] m2				

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.28

Dopravní značení - méněpráce

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

SO 101.1

-49 468,00

Rozpočet:

SO 101.1 Řešení uličního prostoru ulice Skladištní

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		9	Ostatní konstrukce a práce				-49 468,00
1	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	-20,00	2 381,00	-47 620,00
			Svislé dopravní značení v ulici Skladištní, v ulici Nádražní okruh a v parkovacím domě. Dopravní značky budou provedeny v retroreflexní úpravě (reflexní hliníkové provedení), všechny součásti dopravních značek (patka, sloupek, uchycení) musí být schváleného typu. Nádražní Okruh = 1x IP 13a vč. dodatkové tabulky E7b; 1x P2 Skladištní = 6x IP6; 2x B20a-30; 2x B16-2.3m vč. dodatkové tabulky E7b; 1x IP13a; 2x A7b vč. dodatkové tabulky E3a-30m; 2x B29 vč. dodatkových tabulek E8a a E8c; 2x IP11c vč. dodatkových tabulek E1:3x a E1:1x Parkovací dům = 2x P6 vč. dodatkové tabulky E13 (text-odebrání/vložení park. lístku); 4x IP4a; 4x IP4b; 4x B2; 4x IP12+symbol č. 225 vč. dodatkových tabulek E8e (úsek platnosti) Patno z přílohy C3 - Situace dopravního značení a technické zprávy. 29=29,0000 [A]				
2	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	-1,00	1 848,00	-1 848,00
			Sloupky pro svislé dopravní značení v ulici Skladištní (resp. na ulici Nádražní okruh). Součástí položky je i upevnění, osazení, zemní práce či betonová patka. Patno z přílohy C3 - Situace dopravního značení a 01 technické zprávy. 18=18,0000 [A]				

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.28

Dopravní značení - vícepráce

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 701.1 Parkovací dům

701.1A Parkovací dům - stavební část

701.1A

76 129,20

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	91		Doplnující práce na komunikaci				76 129,20
1	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ <i>18=18,0000 [A]</i>	KUS	18,00	1 848,40	33 271,20
2	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY Základní OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	18,00	2 381,00	42 858,00

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.29 - vícepráce**Úpravy oplocení****Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní**

701.1G

99 697,27

Stavba:

Objekt: SO 701.1

Rozpočet: 701.1G

Parkovací dům

Venkovní zpevněné plochy

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
Díl:	1		Zemní práce				10 344,70
A	113106231R00	URS 22/1	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní betonová dlažba : 4,0	m2	4,00	149,00	596,00
B	979054441R00	URS 22/1	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,00000	m2	4,00	42,80	171,20
C	171101103R00	URS 22/1	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 96 do 100 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, fakturovat dle skutečnosti : 5,0	m3	5,00	333,00	1 665,00
D	583418024R	URS 22/1	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B 5,0*1,9	t	9,50	450,00	4 275,00
E	181101111R00	URS 22/1	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. žulová dlažba : 10,55 betonová dlažba : 4,0 planimetováno z přílohy C2-koordinační situační výkres	m2	14,55	250,00	3 637,50
Díl:	27		Základy				12 677,40
33	274313711R00	SO701.1.A	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 3,5*0,2*0,8+2,85*0,2*0,8	m3	1,02	3 420,00	3 474,72
35	274351215R00	SO701.1.A	Bednění stěn základových pasů zřízení svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových	m2	10,80	646,00	6 976,80

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			(3,5+0,2)*2*0,8 (2,85+0,2)*2*0,8				
36	274351216R00	SO701.1.A	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,80000	m2	10,80	206,10	2 225,88
Díl:	57		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				2 939,10
F	564851111RT2	URS 22/1	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm žulová dlažba : 10,55 betonová dlažba : 4,0	m2	14,55	202,00	2 939,10
Díl:	59		Dlažby a předlažby komunikací				27 982,79
G	596111111R00	URS 22/1	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těženého, 1barva s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením žulová dlažba : 10,55	m2	10,55	611,50	6 451,33
H	58380190R1	URS 22/1	Mozaika řezaná Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 10,55000*1,02	m2	10,76	1 860,00	20 015,46
I	596215021R00	URS 22/1	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se betonová dlažba : 4,0	m2	4,00	379,00	1 516,00
Díl:	91		Doplňující práce na komunikaci				1 963,44
31	917832111RT5	SO101.1	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	5,05	388,80	1 963,44
Díl:	96		Bourání konstrukcí				8 566,84
J	961044111R00	URS 22/1	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, základ : 5,0*0,3*0,5	m3	0,75	4 235,60	3 176,70
K	962032231R00	URS 22/1	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně podezdívka : 5,0*0,5*0,5	m3	1,25	1 550,00	1 937,50
L	979082111R00	URS 22/1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15, : Součet : 3,75000	t	3,75	99,70	373,88

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
5	979081111R00	SO701.1.A	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15, : Součet : 3,75000	t	3,75	320,20	1 200,75
6	979081121R00	SO701.1.A	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15, : Součet : 33,75000	t	33,75	8,10	273,38
2	979990101R00	SO001	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15, : Součet : 3,75000	t	3,75	427,90	1 604,63
Díl: 99			Staveništní přesun hmot				6 859,32
261	998223011R00	SO701.1.A	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,6,7,9,10,11,12,13,15, : Součet : 21,89379	t	21,89	313,30	6 859,32
Díl: 767			Konstrukce zámečnické				28 363,68
M	767914810R00	URS 22/1	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 1,0 m 2*2,6	m	5,20	229,30	1 192,36
196	76791001	SO701.1.A	Výplň zábradlí tahokov, dodávka, montáž, povrchová úprava 1,05*1,15*3+1,25*1,15+1,2*1,15	m2	6,44	3 742,00	24 098,48
202	998767202R00	SO701.1.A	v objektech výšky do 12 m	%	2,53	1 215,00	3 072,84

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.29 - vícepráce

Úpravy oplocení

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

SO 752.1

26 812,08

Rozpočet:

SO 752.1 Oplocení města

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		7	Přidružená stavební výroba				26 812,08
8	76795		OPLOCENÍ Z OCEL PROFILŮ Imitace kovaného oplocení, které navazuje na kované oplocení podél ulice Nádražní okruh. V tomto oplocení je umístěna brána pro údržbu. Položka zahrnuje vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnicí materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. Planimetrováno ze situace.	M2	2,40	4 160,40	9 984,96
			<i>Přípočet oplocení z důvodu snížení šířky brány</i>				
9	76796		VRATA A VRÁTKA Dvoukřídlá brána š. 1,5 m pro údržbu v oplocení - položka je včetně povrchových úprav (brána v oplocení - imitace kovaného plotu). Planimetrováno ze situace. Položka zahrnuje vedle vlastních vrat a vrátek i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnicí materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, základové patky a nutných zemních prací.	M2	2,40	7 011,30	16 827,12

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.29 - méněpráce

Úpravy oplocení

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

SO 752.1

-33 654,24

Rozpočet:

SO 752.1 Oplocení města

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		7	Přidružená stavební výroba				-33 654,24
9	76796		VRATA A VRÁTKA	M2	-4,80	7 011,30	-33 654,24
			Dvoukřídlá brána š. 3 m pro údržbu v oplocení - položka je včetně povrchových úprav (brána v oplocení - imitace kovaného plotu). Planimetrováno ze situace. Položka zahrnuje vedle vlastních vrat a vrátek i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, základové patky a nutných zemních prací.				

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.30

Měření intenzity VO

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

SO 451

-90 225,60

Rozpočet:

SO 451 Veřejné osvětlení ulice Skladištní

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		7	Přidružená stavební výroba				-90 225,60
35	747541		MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO V ROZSAHU TOHOTO SO/PS	KUS	-1,00	90 225,60	-90 225,60
			měření nových svítidel, poloha svítidel patrna ze situace (v. č. 02)				
			1				

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.31 - vícepráce

Mechanická ochrana svodu

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

701.1A

8 017,12

Objekt:

SO 701.1 Parkovací dům

Rozpočet:

701.1A Parkovací dům - stavební část

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	767		Konstrukce zámečnické				8 017,12
194	76790Z09		Ocelové zábradlí parkovací plochy včetně kotvení, dodávka, montáž, povrchová úprava délka: (0,6+0,4+0,6)x1	M	1,60	5 010,70	8 017,12

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.32

Klempířské prvky - parapety

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 701.1 Parkovací dům

701.1A Parkovací dům - stavební část

701.1A

-1 939,77

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	764		Konstrukce klempířské				-1 939,77
164	764510430RT2		Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 200 mm včetně těsnící hmoty. K1 RŠ 180mm : 0,56*6 vč D.1.1.b-11	M	-3,36	550,10	-1 848,34
167	998764102R00		Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek: 764246420R00, 764295491R01, 764510430RT2, 764510440RT2, 764530440RT2, 764233420R01, 764233420R02: Součet : 1,73488	T	-0,01	9 142,70	-91,43

Sdružení HTCZ + MO pro realizaci ul.Skladištní

Změna č.33 - vícepráce

Orientační systém

Přestupní místo Opava východ - ul.Skladištní

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 701.1 Parkovací dům

701.1A Parkovací dům - stavební část

701.1A

8 696,60

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		91	Doplňující práce na komunikaci				7 143,00
2	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY Základní OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,00	2 381,00	7 143,00
		95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 553,60
252	95300014		Výstražné a bezpečnostní tabulky 210 x 297, samolepící folie tl. 0,1 mm, exteriér, dodávka, montáž	KUS	8,00	194,20	1 553,60
			OP15 : 8 vč D.1.1.b-13				